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 Verksamhetsberättelse 2023  

Vi är ett folk på vandring.  

“Sannerligen jag säger er, den som bevarar mitt ord skall aldrig någonsin se döden.”  

Joh 8:51  

2023 var ett år fullt med stora arrangemang som till exempel friluftsläger som för första gången gick ägde 

rum på Flarken! Vi anordnade även festligheter i samband med 30-årsfirandet av Svenska Kyrkans Unga 

med olika aktiviteter. Det var ett aktivt år med många uppskattade aktiviteter.  

Under 2023 var vi 1389 medlemmar varav 1187 är medlemmar och 202 är vuxenmedlemmar.                     

Vi var 35 lokalavdelningar i Skara distrikt.  

Demokrati  

Distriktsårsmötet: Svenska Kyrkans Unga i Skara stifts högsta be-

slutande organ är Distriktsårsmötet. 2023 års Distriktsårsmöte 

hölls på Flämslätt den 15-16 april. Det var 70 personer varav 32 

ombud som deltog. Beslut fattades om verksamhet och ekonomi.  

Riksårsmötet: Svenska Kyrkans Ungas högsta beslutande organ är 

Riksårsmötet, även kallat RÅM. På Riksårsmötet förrättas val och 

beslutas i ärenden som behandlas av Förbundsstyrelsen. År 2023 

hölls Riksårsmötet på Per Brahegymnasiet i Jönköping den 3 - 6 

augusti. Skara distrikt representerades av 20 ombud och ersättare.  

De ungas kyrkomöte: De ungas kyrkomöte genomfördes den 30 

september till 1 oktober på Svenska kyrkans utbildningsinstitut i 

Uppsala. Under helgen författades motionssvar till ett urval av 

kyrkomötets motioner. 2023 skedde De ungas kyrkomöte för 

15:e året i rad och för första gången fick mötet skicka synpunkter 

på kyrkostyrelsens skrivelse “Verksamhet och ekonomi”. Skara 

representerades av 3 ombud.  

Utbildningar  

Friluftsforum: Friluftsforum skulle ha genomförts på Flarken i 

juni men fick ställas in på grund av för få anmälda.  

Rustad: Rustad är en fortbildning för unga ideella i att vara män-

niska, kristen och ledare samt att få växa och att ta ansvar i för-

samlingens arbete. År 2023 genomfördes en träff på Flämslätt 

med cirka 130 deltagare.  

Demokratidag: En dag med fördjupning i demokrati var planerad 

att vara i Floby. Dagen blev inställd på grund av för få anmälda.  

På RÅM fick alla distrikt ta 

emot var sitt nattvardskärl 

med loggan.  
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Arrangemang  

Gnistan: 13-15 januari var det fördjupningslägret Gnistan på Flämslätt där 

ungdomar fick ta del av workshops, gudstjänster och lekar. Där deltog 109 

deltagare.  

Ungdomskörhelg: inställt på grund av för få deltagare.  

Vårskriket: Vårskriket på vår lägergård Flarken blev av den 12-14 

maj. Det var en fin helg med återbruk, paddling och mycket trevligt 

skapande. Det var cirka 60 deltagare.  

Regnbågslägret: 4-5 mars var det regnbågsläger i Falköping. Temat var 

alltid älskad och sju deltagare samlades för pyssel, samtal, god mat 

och häng.  

Volleyboll SM: 11 mars i Karlsborg så anordnades Stiftsmästerskap i 

Volleyboll. Det var omkring 70 deltagare från 6 lokalavdelningar.  

Kirchentag: 5-12 juni så deltog 7 medlemmar från Svenska Kyrkans Unga 

Skara stift som volontärer på tyska kyrkofestivalen Kirchentag i 

Nürnberg.  

Friluftsläger: Friluftslägret 2023 var på Flarken, deltagare fick där ta 

del av olika aktiviteter som hantverk och paddling. Vi firade också 

mässa tillsammans och hade ett stort lägerbål som besöktes av   

skådespelare från Snorkråkan. Lägret var emellan den 27 juni till 

den 2 juli.  

Höstrusket: Det planerades att genomföras en övernattning på 

Flarken, men på grund av för få anmälda fick lägret tyvärr ställas in.  

Nattkampen: Kampen om Sherwoodskogen var namnet på Nattkampen som ägde 

rum den 30 september till 1 oktober. Det anordnades i Tallnäs i 

Växjö distrikt. Skara Stift tog förstaplats i tre klasser.  

30 års firandet: 9 september så anordnades firande av 30 årsjubileet 

för Svenska Kyrkans Unga. Dagen innehöll bland annat mässa, 

hoppborg, tipspromenad, barnteater och jubileumsföreställning. 

Det var i Skara och cirka 120 personer deltog i jubileumsmässan.  

Äventyrsdagen: Äventyrsdagen den 7 oktober var en lyckad dag med 

cirka 110 glada deltagare. Det blev en mycket fin vandring med 

många roliga kontroller.  

Klimatfestival: 26 oktober bjöd Skara stift och Svenska Kyrkans Unga in till 

en dag där vuxna i Svenska kyrkan fick se hur barn och unga tänker kring 

klimatet. Det var en utställning som barn och unga i stiftet producerat,    

föreläsningar samt mässa med dramapredikan framförd av         

ungdomar.  

Fördjupningshelg: 10-12 november samlades 6 deltagare i Undenäs 

prästgård och samtalade om bibeln och tron. De deltog även i en 

innebandyturnering.  

Barnkördagen: Barnkördagen hölls i Skövde den 11 november.   

Barnkörer från hela distriktet samlades för att sjunga tillsammans. 

Det var 130 deltagare.  
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Distriktsorganisationen 

Distriktsstyrelsen: Distriktsstyrelsen har under verksamhetsåret haft 9 möten på flera olika platser i 

vårt distrikt och haft som mål att delta på lokala gudstjänster och mässor vid varje möte. Utöver 

detta har distriktsstyrelsen och arbetsgrupperna träffats för adventsfika för att prata olika frågor 

som rör distriktet.  

Distriktsstyrelsen har under verksamhetsåret haft följande ledamöter: 

Axel Lindgren, ordförande, Undenäs-Forsvik  

Thea Westermark, vice ordförande, Floby  

My Brunstedt Hellberg, Skövde  

Stina Fransson, Norra Billing  

Viggo Isberg, Skara  

Tindra Jiseborn, Borås (avgick 29/9)  

Marcus Kjellberg, Tibro – Ransberg  

Filip Nilsson, Skara  

Ailin Skog, Stift på vift  

Hanna Wigerfelt, Habo (invald 1/10)  

 

Distriktsstyrelsen har ett antal arbetsgrupper som har blivit delegerade särskilda arbetsområden i syfte 

att bidra med värdefull kunskap inom sitt område. En gång per år träffar distriktsstyrelsen alla arbets-

grupper på adventsfika för att diskutera kommande arbete, idéer och tankar mellan parterna.  

Arbetsgruppen för friluftsliv: Arbetsgruppen för friluftsliv specialiserar sig på friluftsarbetet inom organisat-

ionen. Under det gångna verksamhetsåret har de arrangerat ett par friluftslivsaktiviteter, däribland Även-

tyrsdagen och Friluftslägret. Arbetsgruppen har utöver egna aktiviteter också bistått styrelsen i frågor gäl-

lande friluftsliv.  

Arbetsgruppen för musik: Musikarbetsgruppen ansvarar på uppdrag av distriktsstyrelsen för musik- och 

körläger för barn och unga i Skara stift. Under det gångna verksamhetsåret har de arrangerat        

Barnkördagen samt ansvarat för musiken under 30-års jubileet. .  

Arbetsgruppen för tro och liv: Arbetsgruppen för tro och liv ansvarar för arrangemang såsom Gnistan och 

Fördjupningshelgen. Gruppen har även ansvarat för gudstjänstlivet på bland annat Distriktsårsmötet.  

Arbetsgruppen för kommunikation: Kommunikationsarbetsgruppen ansvarar för distriktets sociala medier 

och kommunikation. Under 2023 har gruppen bland annat skapat material för instagram och designat t

-shirts för distriktet.

Fastighetsgruppen: Fastighetsgruppen arbetar kontinuerligt med att upprätthålla ett gott skick av fastighet-

en Flarken genom reparation, gräsklippning och byggnation. Under 2023 har fastighetsgruppen installe-

rat ett kylaggregat i jordkällaren samt renoverat köket i stugan.  




